g

o

Companhia da Saneamento Bá^co do Esdido de SSo Paulo
W^B Rua Quinze de Novembro» 2431 • Valínhos • 18.276-010 • Tatuí • SP

Tel.: (15) 3305-8800 • Fax: (15) 3B05-8811
www.sdbc5p.com.tr

Ofício 147/22-RMDT

Tatuí, 24 de outubro de 2022

Ref.: ofício VEREADOR N" 1685/2022

Excelentíssimo Senhor Vereador.
\U
s.
CD

i
4;

o

s

V

S  A Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP em atenção ao ofício descrito 5
5ír <9
^  na exordial, vem através desta, infonnar que os locais citados no presente não são partes integrantes de K

®  previsão de atendimento constantes no Contrato de Programa firmado entre a Sabesp e a Prefeitura â

gí Municipal da Estânda Turística de São Roque, bem como não há previsão de atendimento no Plano
FS

I  Municipal de Saneamento aprovado pela Câmara de Vereadores deste município.

1-^

§  Portanto, para o atendimento, necessário se faz a revisão do Plano Municipal de Saneamento e posterior ^
£y  aditamento no Contrato de Programa entre Sabesp e Prefeitura. 0

r* CO

Enquanto tais providências possam avançar por parte de Vossas Senhorias, iniciaremos estudos 5

preliminares com vistas ao atendimento da solicitação. »

1
8Certos de termos atendido vossa solicitação, estaremos à disposição para dirimir quaisquer outras 8

dúvidas que, por ventura, ainda persistirem. |
£)

Aproveitamos para retribuir os votos de estima e consideração. |
dAtenciosamente, |
e
3
»

pl
V) 8
CO £

Adriano José Branco S $
Gerente da Divisão de Tatuí 9 8

w .

0 g
3 3
< »

d 1
^ «r»

1 -S
.. O

s. iExcetentíssimo Senhor

ANTONiO JOSÉ ALVES MIRANDA (TONINHO BARBA)
DD Vereador S »

Estância Turística de São Roque-São Paulo

B ̂
2 9

iO

< Q.

o
VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3927-81AE-F8E0-267E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

^ MURILO AUGUSTO ROSSETTO (CPF 362.XXX.XXX-16) em 24/10/2022 18:05:04 (GMT-03:G0)
Pspol: Psrle

Emitido pon Sub-Autoridado Cerlincsdora 1 Doe (Assinatura lOoc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/3927-81AE-F8EO-267E